サービス名称および内容変更のお知らせ

安心サポート２４会員の皆様

平素は当社管理物件にお住まいいただき誠にありがとうございます。

２０２３年８月１日より積和トータルサポート株式会社が提供しております会員様向けサービス「安

心サポート２４」のサービス名称および内容を下記の通り変更させていただきます。

■新サービス名称

シャーメゾンライフＳＵＰＰＯＲＴ２４

変更内容

項目 現行サービス 新サービス

運営会社 変更ございません

名称 安心サポート２４ シャーメゾンライフＳＵＰＰＯＲＴ２４

会費 変更ございません

支払方法 変更ございません

サービス終了・開始 ２０２３年７月３１日 ２０２３年８月１日

サービス内容 カギのサポート

水廻りのサポート

ガラスのサポート

暮らしのサポート

電気設備のサポート

ガスのサポート

盗難転居サポート

健康医療情報サポート

同左

同左

同左

同左

同左

同左

同左

同左

ご優待サービス（クラブオフＶＩＰ）※

会員の皆様がご利用いただいております連絡先電話番号は変更ございません。

※８月以降は、ご優待サービス（クラブオフＶＩＰ）をご利用いただけます。

入居者アプリ（シャーメゾンライフＣＬＵＢ）からログインできます。

（本件に関するお問い合わせ先）

積水ハウス不動産中部株式会社 各賃貸営業所

２０２３年６月吉日

https://www.sekisuihouse-f-chubu.co.jp/office/rental-center.html